关于举行郑州市中小学美术学科义务教育

课程标准（2011版）跟进培训会的通知

各县（市）、区教研室，市直初中：

为了更好地推进我市中小学美术新课程的实施工作，提高广大教师的教育教学水平。经研究，决定举行郑州市中小学美术学科义务教育课程标准（2011版）跟进培训活动。现将有关事宜安排如下：

一、会议时间：

2012年10月10日（周三）   上午8:30——12:00
二、会议地点：

郑州二中（桃源路校区）报告厅
三、会议内容：
1、专家讲座：人民美术出版社培训专家，北京市特级美术教师侯令做关于“义务教育美术课程标准（2011版）解读”专题报告。
2、与会教师与专家交流互动。

四、参加人员：
1、各县(市)区教研员，市直、县（市）区属中小学美术教师。
2、名额分配：高新、经开、上街、郑东每区10人，其他各县（市）区每地15人。
郑州市教育局教学研究室

                                   二○一二年九月二十五日